Contrato de Locagao Residencial

Im6vel: Apartamento 303, localizado a Rua Vicentina de Souza, no. 522, Sagrada Familia, Belo
Horizonte - MG, CEP: 31030-240, c6digo QuintoAndar, 893419398, quetem fim exclusivamente
residencial.

lio Total : R$ 170Aluguel inicial: R$ 3.100 (tres mil e cem reais) par
(centa e setenta reais) par mas

Seguro Contra lnc6ndio= R$ 42 (quarenta e dois
IPTU: R$ 84 (oitenta e quatro reais) por mds reais) por mas

Vaga de Garagem: 1

Prazo da Locagao: a Contrato tera prazo de 30 meses, iniciado no dia ( 06/12/2024 ) e com fim em (